
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z Hnia 2021 r.

MMM

w sprawie ustalenia wysokości nagrody Burmistrza Choszczna z okazji Dnia Edukacji Narodowej
w 2021 r.

Na podstawie §15 ust. 1 Uchwały Nr YI/41/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 marca 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Choszczno, zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość nagrody Burmistrza Choszczna w 2021 r. w kwocie:

1) nagroda I stopnia - 4.000,00 złotych

2) nagroda II stopnia - 2.700,00 złotych

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych 
w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 747A5646-34C9-46AF-BE2F-FF63EE05C7F4. Przyjęty Strona 1


